
 
 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 99/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego 

Jakuba, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań: 
 

1. Kamila Dubis-Bagińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

2. Piotr Marek Gniewczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

3. Jadwiga Juszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Zbigniew Matlęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Małgorzata Motor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

6. Natalia Dominika Socha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

7. Łukasz Grzegorz Szulc, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Małgorzata Turkanik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Magdalena Usyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radostów Dolny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:
 

1. Teresa Maria Bodo, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

2. Magdalena Anna Dudek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

4. Jadwiga Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubań 

5. Monika Hryniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

6. Wiktoria Weronika Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

7. Natalia Janina Rybak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

8. Helena Janina Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Lubań 

9. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Marzena Monika Bleszcz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

2. Danuta Bożena Byzdra-Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

3. Teresa Wioletta Chrzan, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Lubań 

4. Ireneusz Kasprzyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

5. Radosław Komsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Mateusz Aleksander Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wrocław 

7. Mariusz Janusz Łuczko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Uniegoszcz 

8. Janina Bogusława Marcinów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

9. Czesław Matlęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

10. Karolina Weronika Najwer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

11. Iwona Paprocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

12. Roman Rabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

13. Izabela Socha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Adama Mickiewicza w 

Lubaniu, ul. Władysława Łokietka 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Edyta Agnieszka Blin-Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

2. Monika Bobik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

3. Marian Lucjan Caruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Regina Anna Czerner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Jolanta Katarzyna Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

6. Agnieszka Katarzyna Kirsza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jaszkowa Górna 

7. Michał Błażej Konopski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

8. Tomasz Korcz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

9. Grażyna Małgorzata Narel, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

10. Piotr Jan Osiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

11. Renata Pałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

12. Justyna Ral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Mieszka II 1, 

59-800 Lubań: 
 

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Lubań 

2. Krystyna Władysława Gęsikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

3. Dominik Zbigniew Kantorski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

4. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

5. Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Beata Maria Myłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

7. Katarzyna Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lubaniu, ul. Mikołaja Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

1. Martyna Maria Baśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

2. Maria Józefa Chorosza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

3. Regina Salomea Karczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

4. Jolanta Urszula Klatka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Renata Rozalia Klecha-Waszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ponikowo 

6. Kornelia Maria Martyniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

7. Dariusz Masłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

8. Paulina Otton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

9. Iwona Magdalena Skowron, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lubań 

10. Sebastian Terenda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

11. Jerzy Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

1. Marzena Maria Gargaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kościelniki Górne 

2. Alina Grzegorzewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Teresa Elżbieta Kraska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

4. Marian Bartłomiej Łyda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

5. Mirosława Misiurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

6. Beata Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Tomasz Otton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

8. Karina Alicja Paturej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

9. Irena Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

10. Donata Szulc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

11. Renata Barbara Wisłocka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

59-800 Lubań: 
 

1. Andrzej Tomasz Drozdowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lubań 

2. Zygmunt Lucjan Krynda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

3. Anna Maria Skowron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

4. Weronika Skowron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Piotr Socha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubań 

6. Nikola Emilia Szymków, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

7. Roksana Urszula Wołoszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelniki Dolne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 

59-800 Lubań: 
 

1. Michał Jakub Gargaś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kościelniki Górne 

2. Władysława Alicja Kwiecińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

3. Maria Łasecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubań 

4. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Anna Marta Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubań 

6. Władysław Wiesław Paturej, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

7. Wioletta Marta Szymków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne w Lubaniu Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Magdalena Bartoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Beata Sylwia Gołowenko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Kazimierz Józef Kiljan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

4. Marcin Maksymilian Król, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radostów Dolny 

5. Ewa Małgorzata Stanasiuk-Majka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubań 

 

 


